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Ansøgning om miljøgodkendelse til etablering af IE-husdyrbrug på matrikel 
nr. 99, Stade, Burkal 
 
Aabenraa Kommunes Team Miljø har modtaget en ansøgning om miljøgodkendelse til 
etablering af et fjerkræbrug på matrikel nr. 99, Stade, Burkal, beliggende ved 
Stadevej, 6360 Tinglev. Der er indsendt en miljøkonsekvensrapport. 
 
Der søges om miljøgodkendelse til at etablere en slagtekyllingeproduktion med i alt 
13.000 m2 produktionsareal og flere end 40.000 stipladser til fjerkræ. Det er et 
barmarksprojekt, da ikke er eksisterende bebyggelse på ejendommen. 
 
Der søges om at etablere fire stalde til konventionelle slagtekyllinger på hver især 30 
m x 120 m og en højde til kip på maksimalt 8 m over terræn. Hver stald indeholder 
maksimalt 3.250 m2 produktionsareal. Ved hver stald etableres der et forrum på op til 
8 m x 30 m. På arealet mellem staldene opstilles der fire fodersiloer pr. stald med en 
diameter på 3 m og en højde på maksimalt 13 m over terræn. Der etableres 
nedgravede opsamlingsbeholdere til vaskevand fra staldene på hver især maksimalt 
99 m³. Som ammoniakreducerende miljøteknologi etableres der varmevekslere ved 
alle stalde. 
 
Ansøgningen er omfattet af reglerne om vurdering af virkningerne på miljøet. 
Ansøgningen indebærer ikke risiko for væsentlige grænseoverskridende virkninger, og 
derfor er miljøministeren ikke blevet underrettet om ansøgningen. 
 
Kommentarer og spørgsmål 
Du har mulighed for at kommentere og stille spørgsmål til det ansøgte indtil den 13. 
april 2026. Du kan indtil samme dato anmode om at få tilsendt udkastet til afgørelsen, 
når dette foreligger, samt de oplysninger kommunen lægger til grund for afgørelsen. 
 
Ansøgninger og udkast til afgørelsen kan fås hos Tina Ketelsen, tlf. 73 76 78 64, e-
mail landbrug@aabenraa.dk. Evt. kommentarer indsendes til landbrug@aabenraa.dk, 
eller til Aabenraa Kommune, Plan, Teknik & Miljø, Skelbækvej 2, 6200 Aabenraa. 
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Enhver der berøres af afgørelsen, kan kommentere udkastet, og de oplysninger 
kommunen lægger til grund for afgørelsen. 
 
Når afgørelsen meddeles, vil den blive stillet til rådighed på Aabenraa Kommunes 
hjemmeside. 
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